UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC             Hà Tĩnh, ngày       tháng  8  năm 2022
V/v sơ kết giữa kỳ thực hiện Chương

trình Quốc gia về tăng cường hợp tác và

vận động viện trợ phi chính phủ nước

ngoài giai đoạn 2019-2025

                                       Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Văn bản số 4533/UBND-NC ngày 18/8/2022 của UBND tỉnh

về việc sơ kết giữa kỳ thực hiện Chương trình Quốc gia về tăng cường hợp tác

và vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài giai đoạn 2019-2025; sau khi

nghiên cứu đề cương kèm theo văn bản số 1281/LHHN-PA ngày 09/8/2022 của

Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Việt Nam, Sở Nội vụ không có nội dung báo

cáo liên quan.

 Sở Nội vụ gửi Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

2

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-22T17:47:03+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-23T07:23:26+0700

		2022-08-23T07:23:42+0700

		2022-08-23T07:23:55+0700